
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 26.09.2019 № 7/69-34 

           м. Покровськ 

 

Про надання дозволу                                                 

на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення в постійне користування 

земельної ділянки                                                     

КП "Покровськводоканал" для 

будівництва та обслуговування 

підвищувальної насосної станції           по 

пров. Колосова, в районі будівлі                    

ПНЗ ЦТД у м. Покровськ    

 

Розглянувши заяву комунального підприємства «Покровськводоканал»                 

(ЄДРПОУ 35470311) (скорочено КП «Покровськводоканал») про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування підвищувальної насосної станції  по пров. Колосова, в районі будівлі                    

ПНЗ ЦТД у м. Покровськ, керуючись  статтями 12,92,122,123 Земельного кодексу 

України, законами України  «Про землеустрій» та «Про Державний земельний кадастр», 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення в постійне 

користування земельної ділянки орієнтовною площею 0,0035га для будівництва та 

обслуговування підвищувальної насосної станції КП «Покровськводоканал»                      

по пров. Колосова, в районі будівлі  ПНЗ ЦТД  у м. Покровськ. 

  

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                   

і затвердження міської ради 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                              І.Сущенко 

 

 

 

 

 


